

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

AJÁNLAT!

2023.
április 20-26.



NAGYKÖRÖS
Minden jót
Itthonról!

949 Ft

BONDUELLE GOLD CSALÁDI CSEMEGEKUKORICA

Töltőtömeg: 570 g 1665 Ft/kg



FELSŐLAJOS
Minden jót
Itthonról!

279 Ft

MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK

1,5 l 186 Ft/l



499 Ft

FELLADA KRÉMFEHÉR SAJT

45% 270 g 1848 Ft/kg



PÁPA
Minden jót
Itthonról!

349 Ft/10 dkg

PÁPAI EXTRA SONKA*

3490 Ft/kg

649 Ft/kg

KÍGYÓUBORKA
magyar

999 Ft/csomag

SZŐLŐ

fehér
500 g 1998 Ft/kg

599 Ft/kg

CUKKINI

599 Ft/csomag

DELISHER
KOKTÉLPARADICSOM

magyar
180 g 3328 Ft/kg

2023. ÁPRILIS 20. CSÜTÖRTÖKTŐL
2023. ÁPRILIS 23. VASÁRNAPIG



KERESKEDELMI
NÍVÓDJ

HAZAI TERMÉK

GYULA

Minden jót Itthonról!



Gluténmentes! Laktózmentes!

499 Ft

GYULAI SERTÉS MÁJASOK
250 g 1996 Ft/kg

HAZAI TERMÉK

OROSHÁZA

Minden jót Itthonról!



gluténmentes

899 Ft

ORSI KLASSZIK PÁRIZSIK
400 g 2248 Ft/kg

HAZAI TERMÉK

SZEGED

Minden jót Itthonról!



gluténmentes

469 Ft

PICK PICKOLINO VIRSLIK
140 g 3350 Ft/kg

HAZAI TERMÉK

TAMÁSI

Minden jót Itthonról!



699 Ft

GIERLINGER PREMIUM BACON KOCKA
4x62,5 g 2796 Ft/kg

Vénusz
Light Sós



529 Ft

VÉNUSZ LIGHT MARGARINOK
450 g 1176 Ft/kg

HAZAI TERMÉK

RÉPCELAK

Minden jót Itthonról!



549 Ft

MEDVE KÖRDOBOZOS SAJTKOK
140 g 3921 Ft/kg (kivéve laktózmentes)

Camembert PRÉSIDENT



699 Ft

PRESIDENT CAMEMBERT SAJTKOK
120 g 5825 Ft/kg

SZEGED

Minden jót Itthonról!



799 Ft

MIZO VAJKRÉMEK
magyaros, natúr, pórégagymás
200 g 3995 Ft/kg

Pöttyös KAKAÓK



379 Ft

PÖTTYÖS KAKAÓK
300 ml 1263 Ft/l

MÁTÉSZALKA

Minden jót Itthonról!



249 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓK
90 g 2767 Ft/kg

OIKOS KRÉMSZELETEK



239 Ft

DANONE OIKOS KRÉMSZELETEK
27 g

Bonduelle Peas



1199 Ft

BONDUELLE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott 1000 g

FROSTA ARANY HALRUDAK



1899 Ft

FROSTA ARANY HALRUDAK
gyorsfagyasztott 450 g 4220 Ft/kg

* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest:** I. kör: Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24., II. kör: Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökvez út 1/b. III. kör: Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17. IV. kör: Berda J. u. 40., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. V. kör: József A. u. 16., Nádor u. 10., Városház utca 14. VI. kör: Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terező krt 54. VIII. kör: József krt. 84., Baross u. 111., XI. kör: Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., XII. kör: Királyhágó tér 1., Marvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szervas G. út 3/a., Zalai u. 2. (Szervas G. út 33.), XIII. kör: Hegedűs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15. XVI. kör: Centenáriumi sétány 16-24., Imre u. 2. XXII. kör: Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhetnek a fénykepeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.



499 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót Itthonról!

Mesés TEJFŐL
12% 330 g
1512 Ft/kg



369 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót Itthonról!

Mesés HÁROMNEGYED-ZSÍROS VAJ
60% 100 g 3690 Ft/kg



119 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót Itthonról!

Mesés KEFIR
150 g 793 Ft/kg

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.



1399 Ft**

NÁDUDVÁR
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS BÉCSI SZELET KARAJBÓL
gyorsfagyaszott 600 g 2332 Ft/kg



329 Ft/10 dkg**

FONYÓD
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS CSIRKEMELL SONKA*
3290 Ft/kg



499 Ft**

OROSHÁZA
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS FÜSTÖLT, HÁMOZOTT BAROMFIVIRSLI
350 g 1426 Ft/kg



519 Ft**

HOSONHAGYÁRÓVÁR
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS VAJKRÉM
250 g 2076 Ft/kg



599 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS ZSENGE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyaszott 1000 g



1099 Ft

ATLANTI LAZACOK
növényi olajban Töltőtömeg 168 g 6542 Ft/kg
natúr lében Töltőtömeg: 192 g 5724 Ft/kg



999 Ft

KING OSCAR TŐKEHALMÁJ
saját olajában
121 g 8256 Ft/kg



1999 Ft

TWIST TONHALTÖRZS OLÍVAOLAJBAN
Töltőtömeg: 4x52 g 9611 Ft/kg

**Az ajánlat időtartama:
2023.04.05-30.



529 Ft

SZEGED

Minden jót
Itthonról!CBA PIROS TEJFÖL
20% 450 g 1176 Ft/kg

SZEGED

Minden jót
Itthonról!

419 Ft

CBA PIROS ESL TEJ
1,5% 1 l

299 Ft

CBA PIROS PARAJKRÉM
gyorsfagyasztott 450 g 664 Ft/kgSZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes

269
Ft/10 dkgCBA PIROS PARASZTMÁJÁS*
2690 Ft/kg

FONYÓD

Minden jót
Itthonról!

gluténmentes

369 Ft

CBA PIROS SERTÉS PÁRIZSI,
CBA PIROS FOKHAGYMÁS
FELVÁGOTT
szeletelt 150 g 2460 Ft/kg

KILIMÁN

Minden jót
Itthonról!

gluténmentes

1099 Ft

CBA PIROS GYULAI
SZÁRAZKOLBÁSZ
250 g 4396 Ft/kg

GYULA

Minden jót
Itthonról!

419 Ft

CBA PIROS TÉLISZALÁMI
szeletelt 100 g 6490 Ft/kg

SZOLNOK

Minden jót
Itthonról!CBA PIROS SZELETELT
GOMBA SÓS LÉBEN
Töltőtömeg: 200 g 2095 Ft/kg



599 Ft

CBA PIROS TÖLTÖTT PUSZEDLI
étcsokoládéba mártott epres
200 g 2995 Ft/kg



399 Ft

CBA PIROS ÉTKEZÉSI BÚZADARA
1 kg



149 Ft

CBA PIROS CSIRKEMÁJAS
50 g 2980 Ft/kg



149 Ft

CBA PIROS SERTÉSMÁJAS
50 g 2980 Ft/kg



529 Ft

CBA PIROS MEGGYBEFŐTT
magozott
Töltőtömeg: 350 g 1511 Ft/kg



539 Ft

CBA PIROS CSALAMÁDE VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG
Töltőtömeg: 330 g 1633 Ft/kg



479 Ft

CBA PIROS PRITAMINPAPRIKA
negyedelt, ecetes
Töltőtömeg: 315 g 1521 Ft/kg



399 Ft

CBA PIROS MÁRTÁSOK
360 g 1108 Ft/kg

PONTMASTER TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA

PONT JÓ NEKEM!



**A kártyát
kasszáinknál
kérheti!**



További részletek, felhasználási feltételek,
Pontmaster törzsvásárlói kártya elfogadó-
helyek listája: www.pontmaster.hu
Ügyfélszolgálat: +36-1/99-88-040
1 pont = 1 Forint pontbeváltás esetén!



1. Gyűjtse Pontjait azonnal!
Regisztráció nélkül, már az első vásárláskor megkapja pontjait és a PontMaster Törzsvásárlói Program Partnerei által nyújtott kedvezményeket kártyájának használatával.

2. Regisztráljon egyszerűen!
Összegyűjtött pontjai érvényesítéséhez nem kell mást tennie, mint az első használatot követően 90 napon belül regisztrálnia a www.pontmaster.hu weboldalon, a +36 1 / 99-88-040 PontMaster telefonszámon, vagy bármely Partner üzlet ügyfélszolgálatán.

3. Élvezze az előnyeit!
A PontMaster Törzsvásárlói Programban résztvevő Partnerek hálózatában számos kedvezményt és egyedi akciót élvezhet kártyájának használatával. Vásárolja le összegyűjtött Pontjait és ajándékozza meg Önmagát!



**STARBUCKS BY NESCAFÉ
DOLCE GUSTO KÁVÉKAPSZULÁK**
12 db 149,92 Ft/db

1799 Ft
+150 pont



MILKA PRALINÉK
110 g 6355 Ft/kg

699 Ft
+60 pont



MILKA SÜTEMÉNYEK ÉS KEKSZEK
132 g- 185 g 5295 Ft/kg- 3778 Ft/kg

699 Ft
+60 pont



**NAPOLINA PASSATA
PARADICSOMSZÓSZ**
500 g 1098 Ft/kg

549 Ft
+50 pont



LOVE DIET
KÓKUSZOLAJ
1000 ml

2499 Ft



1399 Ft



599 Ft

LOVE DIET
FINOMÍTOTT BARNÁ
NÁDCUKOR
1000 g



LOVE DIET
FEHÉR
HIMALÁJA SÓ
1000 g

gluténmentes

899 Ft



LOVE DIET
GLUTÉNMENTES
ZABPEHELY
400 g 2248 Ft/kg

599 Ft

LOVE DEIT
ÉDESÍTŐSZER
TABLETTA
600 db 1 Ft/db



2990 Ft

OLIVETA OLÍVAPOGÁCSA OLAJ
1 l



249 Ft

BARON SÜRÍTETT PARADICSOM
140 g 1779 Ft/kg



359 Ft

DAWTONA SÜRÍTETT PARADICSOM
28-30% 190 g 1889 Ft/kg



SZEGED

Minden jót
Itthonról!



599 Ft

DARÁRTLÖNCS
400 g 1498 Ft/kg



999 Ft

PARMEN GOLD
ŐSZIBARACKBEFŐTT
hámozott, felezett
Töltőtömeg: 365 g 2737 Ft/kg



299 Ft

TÜNDÉRKERT SÁRGABORSÓ
400 g 748 Ft/kg

KISTARCSA

Minden jót
Itthonról!



99 Ft

LUCULLUS
SALÁTAÖNTET POROK
12 g



549 Ft

DELICE INSTANT KÁVÉ UTÁNTÖLTŐ
100 g 5490 Ft/kg



2499 Ft

NESCAFÉ INSTANT KÁVÉK
200 g 12495 Ft/kg



799 Ft

NESCAFÉ 3IN1, 2IN1 INSTANT KÁVÉK
10x8 g- 10x17 g 9988 Ft/kg- 4700 Ft/kg



799 Ft

BONA VITA CORN FLAKES
375 g 2131 Ft/kg



549 Ft

OREO TÖLTÖTT KEKSZEK
154 g 3565 Ft/kg



209 Ft

MOGYI MICRO POP
PATTOGATNI VALÓ KUKORICÁK
100 g 2090 Ft/kg



399 Ft

CSÍKI CSIPSZEK
50 g 7980 Ft/kg

Köszöntjük az Édesanyjákat

1999 Ft



LINDT LINDOR
CSOKOLÁDÉ GÖLYÖK
200 g 9995 Ft/kg

749 Ft



MILKA MOMENTS
DESSZERTEK

92 g- 97 g 8141 Ft/kg- 7722 Ft/kg

2399 Ft



HUNGARIA PEZSGŐK
0,75 l 3199 Ft/l



599 Ft

CAPPY GYÜMÖLCSITALOK

1 l



199 Ft

KUBU PÜRÉK

100 g 1990 Ft/kg



NYÁRLÓRINC

Minden jót
Itthonról!

299 Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITALOK

0,75 l 399 Ft/l



DUMAHARASZTI

Minden jót
Itthonról!

349 Ft

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO,
FANTA, KINLEY, SPRITE
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK

0,5 l 698 Ft/l



419 Ft

MONSTER ENERGIAITALOK

0,5 l 838 Ft/l



369 Ft

STELLA ARTOIS SÖR

dobozos 0,5 l 738 Ft/l



DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK

dobozos 0,5 l 813 Ft/l



409 Ft



PERONI SÖR

üveges 0,33 l 1270 Ft/l



ASAHI SUPER DRY SÖR

üveges 0,33 l 1239 Ft/l



2699 Ft

GLISS HAJPAKOLÁSOK

100 ml- 200 ml 26990 Ft/l- 13495 Ft/l



3599 Ft

VANISH FOLTTSZÍVÓ FOLYADÉKOK

2 l 1800 Ft/l



519 Ft

ZEWA NEDVES TÖRLŐKENDŐK

42 db 12,36 Ft/lap



459 Ft

FELIX PARTY MIX JUTALOMFALATOK MACSKÁKNAK

60 g 7650 Ft/kg



1399 Ft

FRISKIES SZÁRAZ MACSKAELEDELEK

1 kg



1599 Ft

PURINA ONE MINI SZÁRAZ KUTYAELEDELEK

800 g 1999 Ft/kg



319 Ft

SOPRON
Minden jót Itthonról!

GÖSSER PREMIUM SÖR

dobozos 0,5 l 638 Ft/l



299 Ft

SOPRON
Minden jót Itthonról!

SOPRONI KLASSZIKUS SÖR

dobozos 0,5 l 598 Ft/l



369 Ft

SOPRON
Minden jót Itthonról!

HEINEKEN SÖR

dobozos 0,5l 738 Ft/l



319 Ft

SOPRON
Minden jót Itthonról!

GÖSSER NATUR ZITRONE 0,0% SÖRITALOK

dobozos 0,5 l 638 Ft/l



999 Ft

RAID ROVARIRTÓ SPRAY
400 ml
2498 Ft/l



799 Ft

CHEMOTOX CSÓTÁNY- ÉS HANGYAIRTÓ SPRAY
300 ml
2663 Ft/l



1199 Ft

RAID ELEKTROMOS SZÚNYOGIRTÓ KÉSZÜLÉK 1 DB + UTÁNTÖLTŐ EUKALIPTUSZ OLAJJAL 1 DB



1199 Ft

RAID ELEKTROMOS SZÚNYOGIRTÓ KÉSZÜLÉK 1DB + UTÁNTÖLTŐ LAP 10 DB

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a



kiemelt ajánlata

519** Ft

BUDAPEST
Minden jót Itthonról!



HEY-HO 25%-os GYÜMÖLCSITALOK
1 l

429** Ft



RAUCH MYTEA JEGESTEÁK
1,5 l 286 Ft/l

2 db vásárlása esetén
599 Ft/db



HAPPY DAY GYÜMÖLCSLEVEK
1 l
1 db vásárlása esetén: 649 Ft/db

BUDAPEST
Minden jót Itthonról!

Kivéve: Mangó, Ananász, Cranberry, Gránátalma, Feketeribizli

BUDAPEST
Minden jót Itthonról!

**Az ajánlat időtartama:
2023.04.05-30.



Akár

-40%*

Gyűjtse a pontokat a Russell Hobbs háztartási kisgépekért!

Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

STRUCTURE VÍZFORRALÓ



-40%

23 490 Ft

10x

13 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

STRUCTURE KENYÉRPÍRÍTÓ



-40%

23 490 Ft

10x

13 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

CLASSICS KENYÉRSÜTŐ



-35%

39 990 Ft

10x

25 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

INOX MIX & GO TURMIX



-40%

20 990 Ft

10x

12 490 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

SWIRL KÉZI MIXER, HABVERŐ ÉS DAGASZTÓ**



-40%

20 990 Ft

10x

12 490 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

LIGHT & EASY BRIGHTS VASALÓ



-41%

13 490 Ft

10x

7 990 Ft



GEORGE FOREMAN

FLEXE GRILL ÉS PANINI KÉSZÍTŐ



-40%

29 990 Ft

10x

17 990 Ft



Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Russell Hobbs és George Foreman háztartási kisgépek egyikéhez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2023. február 16. - 2023. április 30. További részletek a prima.hu weboldalon. A promóció a 18180 darabos készlet erejéig tart, mely boltanként eltérő lehet.

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

**A promócióban feltüntetett tükörk színű termék a boltanként eltérő mértékű készlet erejéig elérhető, ezt követően helyettesítő színben vásárolható meg.